420.323,48 422.085,661.762,18

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

ERISMENDE FERREIRA DOS SANTOS
Secretário(a)

CPF: 278.274.295-72 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 22/05/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 22/05/2025.

420.323,48## Quatrocentos e vinte mil e trezentos e vinte e três reais e quarenta e oito centavos  ##

4126296

SIAFIC - 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POJUCA
PRACA ALMIRANTE VASCONCELOS - CENTRO

CNPJ: 12.130.393/0001-37 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 164-2023

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

358.053,34 367.332,229.278,88

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

ERISMENDE FERREIRA DOS SANTOS
Secretário(a)

CPF: 278.274.295-72 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 22/05/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 22/05/2025.

358.053,34## Trezentos e cinquenta e oito mil e cinquenta e três reais e trinta e quatro centavos  ##

4126290

SIAFIC - 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POJUCA
PRACA ALMIRANTE VASCONCELOS - CENTRO

CNPJ: 12.130.393/0001-37 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 164-2023

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

551.676,52 559.143,207.466,68

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

ERISMENDE FERREIRA DOS SANTOS
Secretário(a)

CPF: 278.274.295-72 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 22/05/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 22/05/2025.

551.676,52## Quinhentos e cinquenta e um mil e seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e dois centavos  ##

4126293

SIAFIC - 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POJUCA
PRACA ALMIRANTE VASCONCELOS - CENTRO

CNPJ: 12.130.393/0001-37 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 164-2023

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

469.946,66 473.877,523.930,86

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

ERISMENDE FERREIRA DOS SANTOS
Secretário(a)

CPF: 278.274.295-72 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 22/05/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 22/05/2025.

469.946,66## Quatrocentos e sessenta e nove mil e novecentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos  ##

4126287

SIAFIC - 

Quinta-feira
22 de Maio de 2025
3 - Ano XIII - Nº 6492 Pojuca